
 

 

         14.                        Neurochirurgická ambulance  
                                      budova B    

 
adresa J.E. Purkyně 652 

570 14 Litomyšl 

telefon 461 655 111 
Objednání každé pondělí od 8.00h – 14.00h +420 466 012 919, 
+420 466 012 918 

e-mail posta.litomysl@nempk.cz  

web www.nempk.cz     

 

Parkování Na parkovišti před budovou je vyhrazené 1x pro ZTP. 

Přístup Po asfaltové místy nerovné komunikaci. 

Vstup nepřístupný  
Před vstupem 6 schodů.  
Přede dveřmi plocha š.900mm x hl.450mm. Vstupní dveře š.850mm (bez 
samozavírání,  bez madla).  

Interiér nepřístupný 
Ambulance se nachází ve zvýšeném 1.NP budovy B. Za vstupem v 
zádveří 2 schody. Plocha před schody š.1440mm x hl.2130mm, plocha 
nad schody š.1870mm x hl.1100mm. Průchod ze zádveří do čekárny 
š.860mm, dveře do ambulance š.860mm.  
ordinační hodiny + link zde http://www.nempk.cz/ 

WC bezbariérové není 
Dveře do WC š.600mm, kabina malých rozměrů.  

  

Mapováno 06/2023 zpracoval:Shánělová 

 

 


